共   页   第   页
整 改 情 况 报 告
深圳市华升安全检验有限公司：

我单位已按照你公司于　　　　年　　月　　日出具的“工作编号”为               的

《检验意见通知书》要求，对设备出厂编号为                       ，

                         ，              ，                ，                             的设备组织完成了对该设备不合格项的整改工作，详情请见下表：

	序号
	采取的整改措施或安全监护使用措施
	整改结果

	上述整改或监护使用工作情况属实，特此声明。

使用单位签字：                         整改单位签字：

单位名称（盖章）：                       单位名称（盖章）：

                      年   月   日                                年   月   日

	检验单位确认人

	确认日期

说明：1. “整改结果”栏应按所采取的整改措施或安全监护使用措施及具体结果分别填写“符合要求”或“监护使用”。